



مراسم جشن فارغ التحصیلی زبان آموزان مرکز آموزش زبان فارسی در آنکارا برگزار شد

مراسم جشن فارغ التحصیلی زبان آموزان مرکز بین المللی آموزش زبان فارسی رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه روز شنبه برگزار شد.

به گزارش آران نیوز، در این مراسم که با حضور محمدابراهیم طاهریان فرد سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه، موسوی زاده مدیرکل ارزیابی عملکرد سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی، حسین پور مشاور ریاست و کارشناس ارشد فرهنگی سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی و حسن صفرخانی رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در آنکارا برگزار شد.

دکتر احمد جباری مدیر مرکز آموزش زبان فارسی در این مراسم، از فارغ التحصیلان زبان فارسی این مرکز خواست تا ارتباط خود را با مرکز قطع نکرده و با حضور در سایر دوره های ویژه نظیر مترجمی و گفت گو بر معلومات خود بیفزایند.

وی همچنین گزارش جامعی از برنامه های این مرکز آموزش برای سال 2018 میلادی ارائه و اقدامات و برنامه های مرکز آموزش در حوزه های آموزشی، دانشجویی، تجهیزات آموزشی، کتابخانه و نوسازی مرکز را که به همت رایزنی فرهنگی صورت گرفته است، تشریح کرد.

محمدابراهیم طاهریان فرد سفیر جمهوری اسلامی ایران در ترکیه نیز در این مراسم با تقدیر از تلاش انجام شده در این مرکز آموزشی و مدرسان و زبان آموزان آن، بر اهمیت توسعه همکاری ایران و ترکیه و ضرورت ایجاد توازن در گسترش مناسبات دو کشور در همه حوزه ها به خصوص در بخش فرهنگی تاکید کرد.

وی اظهار کرد: گسترش زبان فارسی نقطه قوت در تقویت مناسبات و همکاری میان دو کشور ایران و ترکیه است. وی افزود: ظرفیت و بستر توسعه مناسبات و همکاری های فرهنگی بین ایران و ترکیه بیش از گذشته فراهم بوده و قابل گسترش است.

وی با اشاره به همکاری دو جانبه و منطقه ای ایران و ترکیه به خصوص در اجلاس اخیر سازمان همکاری اسلامی تاکید کرد: حضور قدرتمند دو کشور در این نشست نماد تحکیم وحدت و برادری و همکاری و تعاون بود.

حسن صفرخانی رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در ترکیه نیز در این مراسم، زبان آموزان فارسی را عامل اتصال و امتداد فرهنگی ایران و ترکیه ارزیابی و تاکید کرد: زبان فارسی به همبستگی و مودت بین دو کشور کمک می کند.

وی افزود: جشن فارغ التحصیلی، پایان آموزش زبان فارسی نیست بلکه آغازی کاملتر برای آموزش زبان توسط فارغ التحصیلان محسوب می شود و لازم است که با ظرفیت بهتری در دوره های ویژه ترجمه و مکالمه و سایر برنامه های شرکت کنند.

به گزارش ایرنا، در این مراسم سایت مرکز آموزش زبان فارسی در آنکارا به آدرس www.fomer.ir که با ویژگی های فناوری های نوین و با ظرفیت های مناسب و چند منظوره و چند رسانه ای طراحی شده است، رسماً افتتاح شد.